PAGE
3

Герб
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ГОРОД   ВСЕВОЛОЖСК»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва
РЕШЕНИЕ

   26.09.2017

                                             №  59
   г. Всеволожск
О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» от 15.09.2015 № 68
В соответствии  со  статьей 14.1 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ                               «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 01.07.2010 года № 821 « О комиссиях по соблюдению требований               к служебному поведению федеральных государственных служащих                 и урегулированию конфликта интересов»,   статьей 7-1 Областного закона Ленинградской области от 11 марта 2008 года № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в  Ленинградской области», в связи   с принятием новой организационной структуры  администрации муниципального
образования
«Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области,    советом депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» принято
РЕШЕНИЕ:

1.  Внести в решение совета депутатов муниципального образования «Город Всеволожск» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 15.09.2015 года № 68 «Об утверждении Положения о комиссии          по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в  органах местного самоуправления муниципального образования «Город Всеволожск»             (в редакции изменений  от 16.02.2016 года № 2, от 26.04.2016 года № 24,          от 23.05.2017 года № 19) изменения, изложив Приложение № 2 к решению (Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов)  в новой редакции (Приложение).

2.  Настоящее   решение   вступает   в   силу   после    официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, законности                           и правопорядку.
Глава

муниципального образования                                                             А.А. Плыгун
ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 26.09.2017 года № 59

УТВЕРЖДЕН

решением совета депутатов

муниципального образования

«Город Всеволожск»

от 15.09.2015 года № 68

 (Приложение 2)

СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

	Председатель Комиссии:

	- заместитель главы администрации

 по финансам

	Заместитель председателя Комиссии:

	- управляющий делами администрации МО

	Секретарь Комиссии:

	- старший инспектор отдела по                                                           правовым и кадровым вопросам                                                           администрации МО

	Члены Комиссии:

	- начальник общего отдела администрации МО

- начальник отдела по правовым и  кадровым вопросам администрации МО

-заместитель председателя совета депутатов муниципального образования

	Представитель образовательного

учреждения высшего профессионального

образования «Российский государственный

гуманитарный университет»